Daniel Kleift Sechim Bergen Hang v, Wolbe Teffen Parfom
mpp. mpp. mpp. manu propria.
Teffen Kieift Ajmud Kleift Soreng Parflew Abrian Kleift
mpp. mit eigner Danbi. mein eigue Hanbt. mppria,
mpp, mppria.
H28,

1585. Rosche. 1. Januart.
Yepate bes Tanoovogtd u Stoly une Schlame, Jacoh Kleift u Rujdie, fir bdie Kirden
i Stelp unt Glowi g.
TNady alten Abjchriften im Stabt-Ardiv (Weifes Budhy fol. 279) und un Darienlivben-Lrily g1 Stolp,

Testamentum Dn, Jaeobi Kleist,

Temporibus poutificii regiminis, quo nos misericors Dens clementer liberavit, Sacrificuli
boe unum egerunt stadiose, ut homines aegrotantes vel morti jam vicinos ad legata, fideieom-
missa et donmationes pro anmima ex purgatorio liberanda adhortarentur, minis etiam denegandae
sepulturae cogerent, Quasi vero ullus alins nnimae piorum ad aeterna gandia, guam per fidem
in Dominum Jesum Christum erucifixum Filiom Dei Redemptlorem pateat aditus. Quod tandem
multi falso persuasi contulerunt, id sacrilega manu ad se postea rapuernnt ist.

Caeternm ego Jacobus Kleist in Rusehe, Praefecturaram Stolpensis et Schla-
giensis Praeses, adversa nunc affeetus valetudine, ago gratias summo Jebovae per Jesum
Christam, quod me luce Evangelicae veritatis suae dignatus sit, et per Spiritum suum Sanctum
docaerit, quod praesidiom quodve perfugiom salutis habere debeam, nimirom alind pollom, quam
gratuitam ipsius adoptionem et misericordiam, qua cum merito mortis et passionis Domini Jesn
Chrigti Filii sni dileeti omnes transgressiones et erimina mea compensat, ut erecta fronte apud
tribunal Jesu Christi Domini gloriae sub ipsius imagine stare integrum mihi sit.

Hae una basi salus mea innitifur, hac se consolatur anima mea in sion Abrabae usque
ad gloviosum Jesu Chrieti Judicis adventum quietura, nee ollam sensura, quam falso sacrilegus
Papa commentus est afflictionem. De bonis meis, quae bepedictione Domini possideo, testando
disposni, ne post meam mgrtem inter heredes meos exoriantur rixae. Ad pias cansas haec mea
est perpetuo valitura voluntas. Eeclesiae Stolpensi do lego centum Talerog, per fratrem et soro-
rem meam etatim post mortem meam exsolvendos. Executores nomino et eomstituo {ratrem
menm Jersonem Kleist cjusque heredes fendales, D). Dionysinm Hoppen Senatorem Stolpen-
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sem ejusque Collegas, et seentoros semper Ecclesiae Aediles sem Diaconos aerarii divitis, hoe
modo: Ut istam sortem ad annuos cepsus die Michaelis exsolvendos debitoribug certis elocent,
et de censibus annuatim in die Martini singulis tribus Pastoribus Ecelesiae, D. Davidi Crollio,
D. Dionysio Dubbes, et D. Joachimo Bonin eorumque Successoribus in perpetunm aureum unom
monetae Pomeranicae currentis, quatuor Praeceptoribus quoqud Scholae singulis quadrantem
Taleri, Et ipsi sibi unum Talerum dispertiantur. Pro uno aureo in mei memorism arma mea
gentilitia in fenestra in medio choro templi, e regione altaris, collocands, et singulis annis, si
opus fuerit, reparanda, pingi curent, qguod sopererit panperibus distribuant.